המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתו בכפר פסוטה ויהיה בפיקוחו של גיסו מר נדאל עאסי. המשיב רשאי להגיש בקשה לצרף מפקח נוסף ובהמשך רשאי להגיש בקשה להקלה בתנאים מגבילים.
2. נאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלונן.
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית ע"ס 10,000 ₪ והמפקח הנ"ל יחתום על ערבות צד ג' ע"ס 10,000 ש"ח.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ה, 27/11/2014 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד , שופט